АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015        № 281

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 27.03.2015 № 48

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями,

 согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава администрации         С.Е. Богданова

Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 09.12.2015 № 281

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

№

п/п

К
о

д
 в

и
д

а

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Реестровый номер Код

базовой

услуги

или

работы

Наименование

услуги или

работы

Наименование органа

осуществляющего

полномочия

учредителя

Код органа,

осуществляющего

полномочия

учредителя, в

соответствии

с реестром

участников

бюджетного

процесса

Наименование

муниципального

учреждения и его

код в соответствии

с реестром

участников

бюджетного

процесса

Содержание муниципальной

услуги (работы)

наименование

показателя

Значение

показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 13 00000000000473420

01130051011037001

01003100101

13.005.1 Ведение учета

по операциям

кассового

обслуживания,

формирование

регистров

Администрация ЗАТО

г. Островной

47342001 Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Централизованная

бухгалтерия

закрытого

административно-

территориального

образования город

Островной

Мурманской

области»

51142051455114010

01

Синтетические

счета объектов

учета

Аналитические

счета объектов

учета

Виды

финансового

обеспечения

Средства

на счетах

органа

осуществляющ

его кассовое

обслуживание.

Средства

на счетах

органа

осуществляющ

его кассовое

обслуживание.

За счет средств

бюджета (в том

числе в форме

субсидий)

Условия

(формы)

оказания

муниципальной

услуги или

выполнения

работы

Вид деятельности

муниципального

учреждения

Категории

потребителей

муниципальной

услуги или работы

Наименование показателей,

характеризующих качество и (или) объем

муниципальной услуги (выполняемой

работы)

Содержание  / показатель муниципальной

услуги или работы

Бесплатность

или платность

муниципальной услуги

или работы

Реквизиты нормативных правовых

актов, являющихся основанием

для включения муниципальной

услуги или работы в ведомственный

перечень муниципальных услуг

и работ

наименование показателя ед. изм.

11 12 13 14 15 16 17

Бумажные

носители

информации

Деятельность

по оказанию услуг

в области

бухгалтерского

учета, по

проведению

финансового аудита,

по налоговому

консультированию

(ОКВЭД 69.20)

Органы,

осуществляющие

кассовое

обслуживание.

Органы местного

самоуправления.

Казенные

учреждения.

Бюджетные

учреждения.

1. Количество отчетов,

подлежащих консолидации.

2. Количество отчетов,

подлежащих своду.

3. Количество

пользователей отчетов.

4. Количество согласований.

5. Количество объектов

учета (регистров).

Единицы Бесплатно 1. Бюджетный кодекс Российской

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ.

2. Федеральный закон от 06.12.2011

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете».

3. Приказ Минфина РФ от 01.12.2010

№ 157н «Об утверждении Единого

плана счетов бухгалтерского учета

для органов государственной власти

(государственных органов), органов

местного самоуправления, органов

управления государственными

внебюджетными фондами,

государственных академий наук,

государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкции по его

применению».

4. Приказ Минфина РФ от 06.12.2010

 № 162н «Об утверждении Плана

счетов бюджетного учета

и Инструкции по его применению».

____________________